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کمبود شدید مدارس دولتی

 اما وفور موشک بالستیک      

کیوان جاوید   

تسنیم:  خبرگزاری  اجتماعی  خبرنگار  گزارش  به 
 ۲۰۰ ساخت  به ازای  قانون  طبق  “درحالی که 
اما  باید یک مدرسه ساخته شود،  واحد مسکونی 
“انبوه سازان” از ساخت مدرسه سرباز می زنند. فاطمه 
مهاجرانی؛ سخنگوی دولت در اینباره گفت: “ولی 
راه هایی برای دورزدن قانون در این پروژه ها اعمال 
واحد ساخته  واحد، ۱۹۹  به جای ۲۰۰  مثلًا  شده 

می شود!

نیمی حقیقت و نیمی فریب در این خبر وجود دارد. 



حقیقت اینکه دانش آموزان با کمبود شدید مدارس 
این  نیز  روبرو هستند که حتی خبرگزاری تسنیم 

معضل بزرگ را با صدای بلند اعلام می کند. 

نیمه فریب اینجا است که می خواهند مقصر واقعی 
را زیر فرش پنهان کنند و “گناه” را فقط به گردن 
“انبوه سازان” یا همان بخش خصوصی بیندازند تا 
حکومت از زیر ضرب اعتراضات مردم خلاص شود.

در مقابل این کمبود مدارس دولتی؛ کمبود شدید 
معلم برای مدارس دولتی؛ هزینه های بالای شهریه 
مدارس؛ خطر ریزش ساختمان های مدارس دولتی و 
غیراستاندارد بودن بسیاری از مدارس در سطح ایران 
و خصوصاً عدم برخورداری بسیاری از دانش آموزان 
در مناطق محروم به مدرسه ما با پدیده دیگری در 



ایران روبرو هستیم که روزبه روز با صرف میلیاردها 
دلار نوسازی می شود و بخش اعظم بودجه دولتی 
را می بلعد و این هیولای بلعیدن بودجه چیزی جز 
و  نیست. صنعت ساخت موشک ها  نظامی  صنعت 
پهپادها و موشک های بالستیک و شلیک به اسرائیل 
و  از جمله حماس  نیابتی،  نیروهای  برای  ارسال  و 
حزب الله لبنان و حوثی های یمن و جیش شعبی عراق 
و صنعت پروار کردن نیروی سرکوب که به جان 
معترضان بیفتند. غارتگری زندگی مردم و ربودن 
از سفره خالی مردم روی دیگر این فلاکت عمومی 

است.

عدم  تخلفِ  این  دررابطه با  دادستانی  می گویند 
کند.  مداخله  “انبوه سازان”  توسط  مدرسه  ساخت 
اما چه کسی است که نداند دست همه این مافیای 



که  است  “انبوه سازان”  همین  دست  در  حکومتی 
مجوز چنین ساخت وسازهایی را از حکومت دریافت 

می کنند و پشتیبان آنها همین حکومت است.

این چپاول  با  تقابل  راه مقابله مشخص است. در 
آنها،  خانواده های  و  دانش آموزان  مردم  زندگی 
معلمان و دانشجویان و بازنشستگان و همه کارگران 
باید خواست ساخت مدارس توسط دولت را به دیگر 
خواسته های معیشتی خود اضافه کنند. آنگاه می توان 

شاهد بود که سر کیسه دولت نیز شل می شود. 



دستان خونین اردوغان در دستکش مخملی    

محسن ابراهیمی        

پارلمانی  اردوغان در سخنرانی خود در نشست 
به  متعلق  ترکیه  گفت  توسعه  و  عدالت  حزب 
و  است  کشور  این  شهروند  میلیون   ۸۵ همه 
کردها “برادر و عزیز” هستند و از آنها خواست 
دراز کرده  به سویشان  “صادقانه”  تا دستی که 
را محکم بگیرند! او درخواست دولت باغچه لی 
راستی  دست  حزب  ملی،  حرکت  حزب  رهبر 
اوجالان  عبدالله  از  ترکیه  فاشیست  ناسیونال- 
برای انحلال پ ک ک را “تاریخی” و “عاقلانه” 
خواند و اعلام کرد: “قصد داریم مسئله تروریسم 
را به طور کامل از دستور کار کشور خارج کنیم. 



رهبر حزب “حرکت ملی ترکیه” گفته بود اجازه 
داده شود اوجالان در پارلمان ترکیه صحبت کند 
و  رسیده  پایان  به  تروریسم  که  بزند  “فریاد  و 
سازمان او منحل شده است. اردوغان البته یادش 
نرفت تاکید کند “با تروریست ها در شمال سوریه 
و عراق مذاکره نمی کنیم”. یعنی تروریسمش علیه 

کردهای عراق و سوریه را ادامه خواهد داد. 

ظاهراً قضیه این است که اردوغان و حزب علناً 
یکباره  ملی”  “حرکت  فاشیست   - ناسیونالیست 
از پهلوی انسانیت و برابری از خواب برخاسته اند 
مردم تحت ستم  میلیون ها  قبول کرده اند که  و 
و تبعیض که از طرف ناسیونال - فاشیست های 
ترکیه به “ترک های کوهستانی” ملقب شده اند، 

می توانند مثل شهروند برابر زندگی کنند! 



 - ناسیونال  احزاب  کردها  علیه  تروریسم  بانی 
فاشیست حاکم و ادامه دهنده سیاست فاشیستی 
بوده اند.  اردوغان  اسلامی  حزب  کردها  علیه 
پوشش  زیر  داعش  که  است  همان  اردوغان 
کوبانی  به  او  فرماندهی  تحت  ارتش  تانک های 
یگان های  جسورانه  مقاومت  با  که  برد  یورش 
دولت  و  اردوغان  خورد.  شکست  خلق  مدافع 
باغچلی اگر می خواهند “تروریسم از دستور کشور 
خارج شود”، باید دستشان از قدرت کوتاه شود.

جنبش گزی پارک در سال ۲۰۱۳، کسب آرای 
پارلمان  بالا توسط حزب دمکراتیک خلق ها در 
ترکیه و اخیراً شکست حزب حاکم در انتخابات 
شهرداری های ترکیه، همه نشانه های جدی متزلزل 
شدن پایه های حزب اردوغان است. دراز کردن 



دستان خونین پوشیده در دستکش مخملی “برادر 
و عزیز” به سوی کردها می تواند نمونه دیگری از 
باشد.  اردوغان  توطئه های سیاسی شناخته شده 
در  تغییرات  لزوم  از  او مدت هاست  مثال،  برای 
تغییراتی که زمینه  قانون اساسی حرف می زند. 
قانونی برای ادامه حاکمیتش را فراهم کند. “ّبرادر 
و عزیز” خطاب کردن کردهایی که ارتش تحت 
فرمان اردوغان بارها خانه و زندگی شان را بمباران 
کرده است، می تواند تلاشی تبلیغاتی برای جلب 
رِایَ احزاب مورد حمایت در میان مردم مناطق 

کردنشین در این جهت باشد.



 قطع انگشتان مجرمین یا قطع دست حکومت جانی    
سیما بهاری 

به گزارش رسانه های حقوق بشری، “حکم قطع 
مهرداد  و  شهاب  راست  دست  انگشت  چهار 
دستگاه  با  آبان ماه  هشتم  سه شنبه  تیموری، 
گیوتین در زندان ارومیه به اجرا در آمد. این دو 
انگشتان  به قطع  اتهام سرقت محکوم  به  برادر 

دست شده بودند.” 

پروندۀ دزدی های سران حکومت اسلامی بسیار 
قطور است. گاهی ارقام دزدیده شده آن قدر صفر 
دارد که نمی شود آنها را شمرد. از میلیارد پائین 
نمی آید. تفاوت های دزدی ها فقط با تومان و دلار 
و یورو معلوم می شود. همۀ سران حکومت هم 



پرونده های مشابه دارند. 

این  پرونده های  گفته شود،  فسادی  هر  از  البته 
جانیان رودست ندارد. دزدی، قاچاق، تجاوز، ترور، 
و کشتار در داخل و بیرون زندان، در همۀ این موارد 
سر دستۀ همه هستند. چنین حکومتی انگشت 
حکومت  خود  دزدی؟!  به خاطر  می کند  قطع 
بزرگ ترین دزد است. از همه مهم تر اینها دزدان 

زندگی و انسانیت هستند. 

در دنیا دارند با استفاده از علم و دانش دست وپای 
را  انسان های آسیب دیده  تا  مصنوعی می سازند 
یاری دهند بتوانند کار آیی بهتری داشته باشند. 
حکومتی که فقر و بیکاری و محرومیت را به بخش 
وسیعی از جامعه تحمیل کرده با چه روئی انگشت 



قطع می کند؟ سال گذشته انگشتان دست فردی 
که از یک عضو سپاه گوسفند دزدیده بود را در 
شهر قم قطع کردند. آیا حکومت جرئت می کند 
سپاهی  گوسفنددار  همین  دزدی های  از  که 
بخواهد  حکومت  سران  دزدی های  اگر  بگوید؟ 
عواقب داشته باشد چند دست و انگشت و سر 

و... از حکومتی ها باید قطع شود؟ 

باید  نیستند. این وضع  مردم شایستۀ این وضع 
عوض شود. اگر دست حکومت دزد و فاسد را 
برای  تلاشمان  اگر  کنیم،  قطع  مردم  زندگی  از 
اگر  کنیم،  بیشتر  را  حکومت  کشیدن  زیر  به 
هر کدام به سهم خود مبارزات جاری را تقویت 
کنیم، دیگر دستی یا انگشتی قطع نخواهد شد. 
پدری  یا  مادر  گرفت.  نخواهد  صورت  اعدامی 



داغ به دل نخواهد شد. تنمان از صدای انفجار 
موشک و بمب نخواهد لرزید. آن وقت مثل آدم 
زندگی می کنیم. آن وقت حرمت خواهیم داشت. 
قرار دارند  و قطع عضو  اعدام  آنها که در صف 
فقط با تشدید مبارزاتمان نجات خواهند یافت. 
تا این حکومت سر کار است، می کشد و زندگی 
می گیرد و حرمت می شکند. ما هیچ راهی جز 

انقلاب نداریم.
 

 
 
 
 



جنگ افروزی و غارت هستی مردم برای بقا 
عبدل گلپریان

نعیم قاسم دبیرکل جدید حزب الله لبنان می گوید 
که، “گروه شبه نظامی حزب الله راه حسن نصرالله، 
را  اسرائیل  حمله  در  خود  کشته شده  دبیرکل 
هیچ  »بدون  اسلامی  جمهوری  و  می کند  دنبال 
او  می کند.  حمایت  ما  پروژه  از  چشمداشت« 
گفت استراتژی جنگی که توسط حسن نصرالله 
پایه ریزی شده بود را ادامه خواهد داد. او مدعی شد 
که »حزب الله به نیابت از هیچ کسی نمی جنگد 
ما هیچ  از  قبال حمایت  و جمهوری اسلامی در 

چشمداشتی ندارد.«



در  تازه ای  چیز  نصرالله  حسن  جانشین  سخنان 
نصرالله  پیشین  گفته های  همان  این  ندارد  بر 
دررابطه با تأمین و تغذیه مالی حزب الله مبنی بر 
توسط  ایران  مردم  هستی  و  ریخته شدن سرمایه 
جمهوری اسلامی در گلوی جانوران اسلامی برای 
تداوم جنگ و ناامنی و برای بقای حکومت اسلامی 
و دارودسته های نیابتی اش در منطقه است. نعیم 
قاسم و حزب الله لبنان امروز دیگر بسیار بیشتر 
از دوره حسن نصرالله از هستی مردم ایران که زیر 
خاطر  آسودگی  احساس  هستند  گرسنگی  خط 

می کنند. 

از بدو راه اندازی جریان دست ساز حزب الله توسط 
حکومت اسلامی و سرهم بندی کردن مابقی باندهای 



فاطمیون  اسلامی،  اسلامی دیگر، همچون، جهاد 
و زینبیون، حشدالشعبی، حماس و حوثی ها، رژیم 
اسلامی چشم داشت و توقع بالایی در هزینه کردن 
استراتژی  تحقق  برای  مردم  و دسترنج  ثروت  از 
جنگ افروزی  و  ناامنی  بحران،  ایجاد  یعنی  خود 
و  افق  است.  داشته  خود  بقای  برای  منطقه  در 
استراتژی حکومت اسلامی برای تداوم حکومت 
درهم ریخته اش ایجاد این شبکه های تارعنکبوتی 
از قِبل هستی و دسترنج مردمی بوده است که قادر 

به تأمین کمترین مایحتاج زندگی شان نیستند. 

از بدو شروع انقلاب زن زندگی آزادی مردم انقلابی 
و سرنگونی طلب این واقعیت را به خوبی دریافتند 
که تاریخ موجودیت حکومت اسلامی چیزی جز 



تحمیل فقر و فلاکت و قتل و جنایت نبوده است. 
شعار  اعتراضاتشان  در  بازنشستگان  که  دیدیم 
سر دادند جنگ افروزی کافیه، سفره ما خالیه و 
ما کن.  حال  به  فکری  رها کن  رو  جنگ افروزی 
در  همچنان  نیز  مردم  مختلف  بخش های  سایر 
اسلامی  غارتگران  کشیدن  زیر  به  برای  کمین 
هستند. قطعاً این شاهرگ مالی را مردمِ منزجر از 
چپاولگران اسلامی قطع خواهند کرد. با سرنگونی 
بازگرداندن  و  اسلامی  جنایت  و  جهل  حکومت 
حرمت و کرامت انسانی ، بساط جیره خواران نیابتی 

هم برچیده خواهد شد. 
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